No. AGRUPACION POLITICA
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FO14(PRO-DNE-004)01

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRIS TLAND

PRSC

PARTIDO ALIAMY A PAM

ALPAIS

PARTIDO DOMBECANDE POR £ CAMEND

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL.

PUN

BLOGUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDD HURAIIST A DOMIMICAMD

PHD

PARTIDO MOVIMIENTO DEMOCRATICO AL TERNATIVO

MODA

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZA POR LA DEMOCRAGHA
APD

PARTIOO PAIS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPULLAR CRISTIAND

PPC

PARTIDO QUISQUEYAND DEMOCRATA CRISTIANG

PQDC

PARTIOO DEMOGRATA INSTITUGIONAL
PDI

PARTIDO ESPERANZA DEMOCRATICA
PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

Version App: 1.0.3.0

(Y [Municipio] 001

DISTRITO NACIONAL

12-INSTITUTO TECNICO SALESIANO, AL BERT THOMAS NO.66

TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

81 OCHENTA Y UNO

11 ONCE
TREINTA
CERO
DOS
UNO
CERO
DOS
CERO
CERO
CERO
UNO
CERO
CERO
CERO
CERO

30
0
2
1
0
2
0
0
0
L
0
0
0
0
2
0 CERO
0 CERO
0 CERO
0 CERO
0 CERO
0 CERO
0 CERO
1 UNO
0 CERO
3 TRES
o CERO
0 CERO
0 CERO
3 TRES
0 CERO
0 CERO

137 CIENTO TREINTA Y SIETE

6 SEIS
0 CERO
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No. Serie: EA1162312JCE15593 (HASH) 49493478015

Colegio| (0628 CRCASCATIoN
RELACION DE VOTACION DEL CARGO FORM. No. 5
PRESIDENTE(A)
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FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

143 CIENTO CUARENTA Y TRES v




